Anchieta, 09 de fevereiro de 2024.

De: Gerência de Secretaria
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 516/2024
Proposição: Requerimento n° 11/2024

Autoria: Edinho

Ementa: O vereador Edson Vando de Souza, no uso de suas atribuições legais, requer à
Mesa, na forma regimental, ouvido o Soberano Plenário, que seja encaminhado ofício para
as Secretarias de Educação e de Infraestrutura, tendo em vista o início de mais um ano
letivo e a importância de um ambiente escolar saudável a todos os alunos da rede municipal
de ensino dessa forma requer as mencionadas secretarias para enviarem informações com
as situações atualizadas das infraestruturas das escolas.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Ofício PRO nº 24/2024 encaminhando proposição ao Executivo Municipal, protocolado em
08/02/2024 (protocolo nº 2871).

Ofício PRO nº 22/2024 encaminhando proposição ao Executivo Municipal, protocolado em
08/02/2024 (protocolo nº 2861).

Próxima Fase: Para Arquivamento

Luan Zine Leopoldino
Agente Administrativo(a)

2236977

Fabíola S. Costa
Gerente de Secretaria

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 390033003600360038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-02-19T12:43:04-0300